
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737120

Prodej bytu 2+1, OV, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, ul. Nezvalova

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Liberec, ul.
Nezvalova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876746 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, Nezvalova

Prodej bytu 2+1, 56 m?, Liberec, ul. Nezvalova

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 2+1 o užitné ploše 56 m?,
nacházející se ve vyhledávané lokalitě Liberec XV-Starý Harcov, s
jedinečným výhledem na Ještěd. Byt je umístěn na šestém podlaží z
celkových osmi v nedávno revitalizovaném panelovém domě, který
nabízí vysoký standard bydlení a klidné a pohodlné prostředí pro své
obyvatele.Interiér bytu je ve velmi dobrém stavu s panelovým
jádrem. Kromě úžasného výhledu, který je maximálně umocněn
elektricky ovladatelnými venkovními žaluziemi na všech oknech, byt
poskytuje vysoký komfort a soukromí. Žaluzie efektivně chrání před
slunečním světlem a přináší další výhody v podobě úspor
energie.Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení
s výborným připojením do centra města a s blízkostí přírody, kterou
Liberecká oblast nabízí. Lokalita sídliště Starý Harcov poskytuje
veškerou občanskou vybavenost v těsné blízkosti, včetně škol,
školek, obchodů a zdravotnických služeb. Pro bližší informace
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737120

Prodej bytu 2+1, OV, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, ul. Nezvalova

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 56

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dráb Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


